2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2017 № 163
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 10.11.2014 № 1498

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 10.11.2014 № 1498                           «Об утверждении условий и порядка оказания имущественной поддержки муниципальным образованием «Сафоновский район» Смоленской области субъектам малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1.1. Преамбулу постановления после слов «постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области                от 10.10.2013 № 1259 «Об утверждении муниципальной программы             «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Сафоновский район» Смоленской области» на 2014-2016 годы» дополнить словами «,постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 24.10.2016 № 1228                           «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Сафоновский район» Смоленской области» на 2017-2019 годы».

1.2. В приложении № 1 «Условия и порядок оказания имущественной поддержки муниципальным образованием «Сафоновский район» Смоленской области субъектам малого и среднего предпринимательства» к вышеуказанному постановлению после слов «муниципальная программа «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Сафоновский район» Смоленской области» на 2014-2016 годы» добавить слова                               «, муниципальная программа «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Сафоновский район» Смоленской области» на 2017-2019 годы» по всему тексту приложения в соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 10.11.2014 № 1498.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

В.Е.Балалаев